
716 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3

4

2 | Poloautomatické páskovací přístroje 
s akumulátorem pro PP, PET pásek
• Ruční, poloautomatické napínání, svařování a odřezávání stisknutím tlačítka
• Spoj tepelným frikčním svárem
• Mobilní použití

Pro šířku pásku: 12 – 16 mm. Pro druh pásky: PP / PET. Druh napnutí: poloautomatický. 
Způsob uzavírání: bez použití sponek. Pro tloušťku pásky: 0,5 – 0,9 mm. Provedení 
akumulátoru: akumulátor Li-Po. Max. rychlost napínání: 8 m/min. Napínací síla: 1500 N. 
Napětí: 14,8 V. Velikost proudu: 3 Ah. Délka: 320 mm. Šířka: 140 mm. Výška: 160 mm. 

2 |  Čís. 493 682 6F Kč 53.800,- 

1 | Poloautomatické páskovací přístroje 
s akumulátorem pro PP, PET pásek
• Poloautomatický základní model
• Lehký přístroj se snadným programováním
• Nastavení doby svařování a napnutí pásku se provádí prostřednictvím fóliové 

klávesnice a digitálního displeje

Pro šířku pásku: 12 – 16 mm. Pro druh pásky: PP / PET. Druh napnutí: poloautomatický. 
Způsob uzavírání: bez použití sponek. Pro tloušťku pásky: 0.5 – 1.05 mm. Provedení 
akumulátoru: akumulátor Li-Po. Max. rychlost napínání: 12 m/min. Napínací síla: 2200 N. 
Napětí: 14.8 V. Velikost proudu: 2 Ah. Délka: 290 mm. Šířka: 140 mm. Výška: 165 mm. 

1 |  Čís. 116 309 6F Kč 59.900,- 

4 – 5 | Páskovací přístroje s akumulátorem 
pro PP, PET pásek
• Úderuvzdorný ovládací displej full touch a tříbarevný informační displej
• S akustickým signálem na ochranu před chybami při obsluze
• Variabilní napínací rychlost, s kontrolou směru pásku

Pro druh pásky: PP / PET. Druh napnutí: plně automatický. Způsob uzavírání: bez použití 
sponek. Provedení akumulátoru: Li-Ion akumulátor. Napětí: 100 – 230 V. Délka: 370 mm. 
Šířka: 141 mm. Výška: 135 mm. 

4 | Pro šířku pásku: 12 – 16 mm. Pro tloušťku pásky: 0,5 – 1 mm. Max. rychlost 
napínání: 220 mm/s. Napínací síla: 900 – 2500 N. Velikost proudu: 2 Ah. 
 Čís. 483 849 6F Kč 99.000,- 

5 | Pro šířku pásku: 16 – 19 mm. Pro tloušťku pásky: 0,8 – 1,3 mm. Max. rychlost 
napínání: 120 mm/s. Napínací síla: 1300 – 4500 N. Velikost proudu: 4 Ah. 
 Čís. 483 852 6F Kč 98.900,- 

3 | Páskovací přístroje s akumulátorem pro 
PP, PET pásek
• Ruční, poloautomatické a plně automatické napínání, svařování a odřezávání
• Spoj tepelným frikčním svárem
• Mobilní použití

Pro šířku pásku: 13 – 16 mm. Pro druh pásky: PP / PET. Druh napnutí: plně automatický. 
Způsob uzavírání: bez použití sponek. Pro tloušťku pásky: 0,5 – 1,05 mm. Provedení 
akumulátoru: akumulátor Li-Po. Max. rychlost napínání: 0.26 m/s. Napínací síla: 2500 N. 
Napětí: 14,8 V. Velikost proudu: 2 Ah. Délka: 300 mm. Šířka: 150 mm. Výška: 160 mm. 

3 |  Čís. 493 677 6F Kč 74.600,- 

www.kaiserkraft.cz/p/493682?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493682?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116309?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/116309?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483849?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483852?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/483852?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493677?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/493677?publication=HK_21

